
č.j. 67203-28/PR-2022

Dodavatel: AddSign s.r.o. Objednatel:

Na Pankráci 1062/58 Ministerstvo vnitra - Česká republika
Sídlo: Nad Štolou 936/3

140 00 Praha 7

IČO: 2646382 170 34

Kontaktní adresa: Jindřišská 34
Praha 1

110 00

IČO: 00007064
Zastoupený:

Datum vystavení objednávky: 
Forma úhrahy:

Vyřizuje: Objednatel: Mgr. Martina Postupová

Podpis:

Projekt "Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy", reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173, spolufinancovaný z prostředků EU 
prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost

OBJEDNÁVKA SERVICE DESK

Předmět objednávky: Objednávka služby JIRA Service Management (Service Desk) a dalších doplňkových služeb                              
Na základě vaší nabídky ze dne 13.2.2022 u vás objednáváme:                                                                                                                                                                            
1) Poskytnutí služby „JIRA Service Management“ (Service Desk) od spol. Atlassian v tomto minimálním rozsahu: 10 přístupů v roli „Agent“ a neomezený 
počet přístupů v roli „Uživatel“.

Délka využívání služby: od 20.4.2022 do 31.12.2022, s možností prodloužení dle potřeby (nejdéle však do 19.4.2023).

2) Počáteční konfiguraci servisdesku a nastavení projektových funkcionalit s ohledem na individuální potřeby projektu implementace aplikace eSIAŘ, která 
proběhne na přibližně 50 služebních úřadech. 

Celková cena: maximálně 5 000 Kč (bez DPH) za každý započatý kalendářní měsíc, 
tj. maximálně 60 000 Kč (bez DPH) při využívání služby do 19.4.2023.

20. dubna 2022

Praha 4

Mgr. Martinou Postupovou

personální ředitelka sekce pro státní službu                                                                         

DIČ: CZ00007064

bankovním převodem


